UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC CENTRO DE EDUCAÇÃO E
LETRAS – CEL ELEIÇÃO PARA COORDENADOR (A) E VICE-

COORDENADOR (A) DO CURSO DE LICENCIATURA INDÍGENA - BIÊNIO
(2023 – 2025) EDITAL Nº 001/2023

A Comissão  Eleitoral  designada  pelo  Colegiado  do  Curso  de  Licenciatura  Indígena,

Câmpus Cruzeiro do Sul, ancorada no disposto na Resolução nº 091, de 17 de outubro de

2020  e  Resolução  nº  3,  de  22  de  dezembro  de  2020,  especialmente,  nos  princípios

elencados no art. 2º da Resolução nº 03/2020, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela PORTARIA Nº 3064, DE 29 DE AGOSTO DE 2023, composta pela professora

Simone Cordeiro Oliveira Pinheiro (Presidente), Geane de Oliveira Januário (Membro

Técnico  Administrativo)  e  Cleude Gomes de  Araújo  Shananawa  (Membro  Discente),

após conferência da documentação recebida e no uso de suas atribuições legais, divulga o

resultado  final  da  inscrição  da  chapa  única  composta  pela  Profa.  Dra.  Maria  Isabel

Afonso  da  Silva  e  Prof.  Dr.  José  Alessandro  Cândido  da  Silva,  respectivamente,

candidatos  ao  cargo  de  Coordenador  e  Vice-Coordenador  do  Curso  de  Licenciatura

Indígena em conformidade com o Edital 01/2023.

Cruzeiro do Sul, 07 de outubro de 2023.

Simone Cordeiro Oliveira Pinheiro

Presidente da Comissão - Representante Docente

Geane de Oliveira Januário

Representante Técnico Administrativo

Cleude Gomes de Araújo Shananawa

Representante Discente

1

		2023-10-09T14:39:17-0300

		2023-10-09T14:41:22-0300